全部支出和所

受损失。

2011 年 03 月 18

日
长期有效

截至报告期末，

上述承诺人均

遵守承诺内容，

未发生违反承

诺的情况。

发行人全体自

然人股东

发行人（内蒙古

和信园蒙草抗

旱绿化股份有

限公司）以截至

2010 年 7 月 31

日经审计的净

资产人民币

18,947.04 万元

为基数，以净资

产中的

2011 年 10 月 18

日
长期有效

截至报告期末，

上述承诺人均

遵守承诺内容，

未发生违反承

诺的情况。

内蒙古和信园蒙草抗旱绿化股份有限公司 2014 年半年度报告全文

31

10,261.70 万元

折为内蒙古和

信园蒙草抗旱

绿化股份有限

公司的股本总

额，未折股的净

资产8,685.34万

元转为股份有

限公司资本公

积，其中

3,474.12 万元由

未分配利润和

盈余公积转入。

若今后发行人

用该 3,474.12

万元资本公积

转增股本，产生

的个人所得税

由本人按在整

体变更设立股

份有限公司时

在发行人中的

持股比例承担，

本人将按照税

务机关的要求

及时履行纳税

义务，保证不因

上述纳税义务

的履行致使发

行人和发行人

上市后的公众

股东遭受任何

损失。

发行人股东

公司所有股东

对董事会修改

和完善公司章

程（草案）有关

利润分配条款

的决议的内容

和程序表示赞

同，并承诺：1、

未来公司发行

上市后，通过召

开股东大会修

2012 年 02 月 22

日
长期有效

截至报告期末，

上述承诺人均

遵守承诺内容，

未发生违反承

诺的情况。

内蒙古和信园蒙草抗旱绿化股份有限公司 2014 年半年度报告全文

32

改公司章程时，

本股东表示同

意并将投赞成

票；2、未来公

司股东大会根

据章程的规定

通过利润分配

具体方案时，本

股东表示同意

并将投赞成票。

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

内蒙古和信园蒙草抗旱绿化股份有限公司 2014 年半年度报告全文

33

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 105,581,071 51.39% 14,730,636   -785,851 13,944,785 119,525,856 54.28%

3、其他内资持股 105,581,071 51.39% 14,730,636   -785,851 13,944,785 119,525,856 54.28%

其中：境内法人持股 5,253,150 2.56% 5,261,075   0 5,261,075 10,514,225 4.77%

   境内自然人持股 100,327,921 48.83% 9,469,561   -785,851 8,683,710 109,011,631 49.51%

二、无限售条件股份 99,884,429 48.61%   785,851 785,851 100,670,280 45.72%

1、人民币普通股 99,884,429 48.61%   785,851 785,851 100,670,280 45.72%

三、股份总数 205,465,500 100.00% 14,730,636   0 14,730,636 220,196,136 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

本报告期，公司向宋敏敏、李怡敏非公开发行 9,469,561 股、向华安基金管理有限公司非公开发行 5,261,075 股,发行后公司

总股本变更为 220,196,136 股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2013年7月29日，公司第一届董事会2013年第二次临时会议审议通过了《关于公司筹划重大资产重组事项的议案》；2013

年10月22日召开的第二届董事会第二次会议、2013年11月7 日召开的2013年第三次临时股东大会分别审议通过了《关于<公

司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书（草案）>及其摘要的议案》等相关议案；2014年1月10日，本次发

行股份及支付现金购买资产方案获得中国证监会的核准。2014年1月16日，宋敏敏、李怡敏合计持有的普天园林70%股权，

过户至公司名下。截至2014年6月30日，公司向宋敏敏、李怡敏非公开发行9,469,561股新股、向华安基金管理有限公司非公

开发行5,261,075股新股的股份登记、上市工作已完成，公司已向李怡敏支付购买普天园林部分股权的现金对价13,300万元。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2013年10月22日召开的第二届董事会第二次会议、2013年11月7 日召开的2013年第三次临时股东大会分别审议通过了